【記入例】

（様式３）

　中川村長　曽 我 逸 郎　様

 （事業主体）

　地区・団体名　　役場地区（又は用水組合等）

　代 表 者　　土木部長（組合長）　役場　太郎　㊞

　事業が完了しましたので、下記のとおり補助金を支払ってください。

１ 事　　業　　名　　　ずく出し協働事業（　道路舗装工事　　　　）

２ 補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

                   　　　 　（※金額は記入しないでください。）

３ 振　　込　　先

補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日

 記

　　　　　　　　　　　　　　　農協
　　　　　　　役場　　　　　信金
　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　支所
　　　　中川　　支店金融機関名

種　　別

口座名義

　　普通

　　NO.１２３４５６７

　　ヤ ク バ チ ク

　　役　場　地　区

口座番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

（※日付抜き）

（※金額抜き）